
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U13 16. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 20 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Herrendegen U13 16. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 4 Giannolo Quot TD gT Pl
Hartnagel, Joschua SSG Bensheim 1 0 3 3 0 0,000 -12 6 5
Neumann, Raphael FC Offenbach V3 2 V V4 2 0,750 2 14 2
Balzer, Jakob Eintracht Frankfurt V 4 3 V4 4 0,500 1 17 3
Hassfurter, Johann VFL Bad Nauheim V 3 3 4 0 0,250 -5 11 4
Failenschmid, Moritz SV Böblingen V V V V 5 1,000 14 20 1

Runde 2, Bahn 5 Döpp Quot TD gT Pl
Arshavskiy, Maxim SSG Bensheim 1 0 3 4 V 0,250 -4 12 4
Brückmann, Bjarne FC Offenbach V 2 V V V 1,000 16 20 1
Stiller, Carl Eintracht Frankfurt V 2 3 2 V 0,500 -1 14 3
Falk, Joshua Darmstädter FC V 1 V 4 V 0,750 3 16 2
Krause, Noah VFL Bad Nauheim 1 1 2 2 5 0,000 -14 6 5

Runde 3, Bahn 6 Korb Quot TD gT Pl
Fischer, Hugo Homburger TG 1 V V2 3 V 0,750 4 15 2
Mendel, Jonathan Eintracht Frankfurt 2 2 V 0 4 0,250 -4 11 4
Sagert, Lukas VFL Bad Nauheim 0 0 3 0 2 0,000 -15 2 5
Fey, Tom SSG Bensheim V V V 4 V 1,000 15 20 1
Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach 4 V V 2 5 0,500 0 16 3

Runde 4, Bahn 7 Lorr Quot TD gT Pl
Sumalowitsch, Aaron SSG Bensheim 1 0 0 0 0 0,000 -20 0 5
Zhang, Haomeng SSG Bensheim V 2 V4 4 V 0,750 7 18 2
De Voogd, Zachary S.V. AEW V 3 3 V 4 0,500 5 17 3
Tatarov, Arseny TV Dillenburg V V 3 4 V 0,750 8 18 1
Müller, Elia VFL Bad Nauheim V 3 V 1 5 0,500 0 14 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Brückmann, Bjarne FC Offenbach HE GER 1,000 16 20
2. Fey, Tom SSG Bensheim HE GER 1,000 15 20
3. Failenschmid, Moritz SV Böblingen WÜ GER 1,000 14 20
4. Tatarov, Arseny TV Dillenburg HE GER 0,750 8 18
5. Zhang, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 0,750 7 18
6. Fischer, Hugo Homburger TG HE GER 0,750 4 15
7. Falk, Joshua Darmstädter FC HE GER 0,750 3 16
8. Neumann, Raphael FC Offenbach HE GER 0,750 2 14
9. De Voogd, Zachary S.V. AEW NED NED 0,500 5 17
10. Balzer, Jakob Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 1 17
11. Ferreira Gonclaves, Cristiano FC Offenbach HE GER 0,500 0 16
12. Müller, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 0,500 0 14
13. Stiller, Carl Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -1 14
14. Arshavskiy, Maxim SSG Bensheim HE 0,250 -4 12
15. Mendel, Jonathan Eintracht Frankfurt HE GER 0,250 -4 11
16. Hassfurter, Johann VFL Bad Nauheim HE GER 0,250 -5 11
17. Hartnagel, Joschua SSG Bensheim HE GER 0,000 -12 6
18. Krause, Noah VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -14 6
19. Sagert, Lukas VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -15 2
20. Sumalowitsch, Aaron SSG Bensheim HE GER 0,000 -20 0
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Tableau 32

1 BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach
32

17 HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim 9
16 HASSFURTER, Johann VFL Bad Nauheim 10

9 DE VOOGD, Zachary S.V. AEW
24

25
8 NEUMANN, Raphael FC Offenbach

5 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim
28

21
12 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim

13 STILLER, Carl Eintracht Frankfurt 9
20 SUMALOWITSCH, Aaron SSG Bensheim 10

29
4 TATAROV, Arseny TV Dillenburg

3 FAILENSCHMID, Moritz SV Böblingen
30

19 SAGERT, Lukas VFL Bad Nauheim 4
14 ARSHAVSKIY, Maxim SSG Bensheim 8

11 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach
22

27
6 FISCHER, Hugo Homburger TG

7 FALK, Joshua Darmstädter FC
26

23
10 BALZER, Jakob Eintracht Frankfurt

15 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 10
18 KRAUSE, Noah VFL Bad Nauheim 2

31
2 FEY, Tom SSG Bensheim

Tableau A
Sieger aus 32

1 BRÜCKMANN, Bjarne 10
16 HASSFURTER, Johann 4

9 DE VOOGD, Zachary 9
8 NEUMANN, Raphael 4

5 ZHANG, Haomeng 10
12 MÜLLER, Elia 8

13 SUMALOWITSCH, Aaron 4
4 TATAROV, Arseny 10

3 FAILENSCHMID, Moritz 10
14 ARSHAVSKIY, Maxim 3

11 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano 9
6 FISCHER, Hugo 10

7 FALK, Joshua 3
10 BALZER, Jakob 10

15 MENDEL, Jonathan 1
2 FEY, Tom 10

Tableau B
Sieger aus A

1 BRÜCKMANN, Bjarne 10
8 DE VOOGD, Zachary 6

5 ZHANG, Haomeng 7
4 TATAROV, Arseny 10

3 FAILENSCHMID, Moritz 10
6 FISCHER, Hugo 4

7 BALZER, Jakob 4
2 FEY, Tom 10

Tableau C
Verlierer aus A

1 HASSFURTER, Johann VFL Bad Nauheim 5
8 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 10

5 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 10
4 SUMALOWITSCH, Aaron SSG Bensheim 3

3 ARSHAVSKIY, Maxim SSG Bensheim 9
6 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach 10

7 FALK, Joshua Darmstädter FC 4
2 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 10
8 MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt 5

5 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 10
4 BALZER, Jakob Eintracht Frankfurt 6

3 DE VOOGD, Zachary S.V. AEW 10
6 FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach 5

7 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 10
2 FISCHER, Hugo Homburger TG 9
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach 10
8 MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim 5

5 ZHANG, Haomeng SSG Bensheim 10
4 TATAROV, Arseny TV Dillenburg 6

3 FAILENSCHMID, Moritz SV Böblingen 10
6 NEUMANN, Raphael FC Offenbach 6

7 DE VOOGD, Zachary S.V. AEW 6
2 FEY, Tom SSG Bensheim 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 BRÜCKMANN, Bjarne 10
4 ZHANG, Haomeng 6

3 FAILENSCHMID, Moritz 10
2 FEY, Tom 6

Finale
Sieger Halbfinale

1 BRÜCKMANN, Bjarne 10
2 FAILENSCHMID, Moritz 9

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. BRÜCKMANN, Bjarne FC Offenbach HE GER 2010
2. FAILENSCHMID, Moritz SV Böblingen WÜ GER 2010
3. FEY, Tom SSG Bensheim HE GER 2010
3. ZHANG, Haomeng SSG Bensheim HE CHN 2011
5. TATAROV, Arseny TV Dillenburg HE GER 2010
6. NEUMANN, Raphael FC Offenbach HE GER 2010
7. DE VOOGD, Zachary S.V. AEW NED NED 2011
8. MÜLLER, Elia VFL Bad Nauheim HE GER 2011
9. FISCHER, Hugo Homburger TG HE GER 2011
10. BALZER, Jakob Eintracht Frankfurt HE GER 2022
11. FERREIRA GONCLAVES, Cristiano FC Offenbach HE GER 2010
12. MENDEL, Jonathan Eintracht Frankfurt HE GER 2010
13. FALK, Joshua Darmstädter FC HE GER 2011
14. ARSHAVSKIY, Maxim SSG Bensheim HE 2010
15. HASSFURTER, Johann VFL Bad Nauheim HE GER 2011
16. SUMALOWITSCH, Aaron SSG Bensheim HE GER 2011
17. STILLER, Carl Eintracht Frankfurt HE GER 2010
18. HARTNAGEL, Joschua SSG Bensheim HE GER 2011
19. KRAUSE, Noah VFL Bad Nauheim HE GER 2010
20. SAGERT, Lukas VFL Bad Nauheim HE GER 2011

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Ott, Janosch Darmstädter FC HE GER 0 0 2

Giannolo, Valerio Frankfurter TV HE GER 1 4 0

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 3 0

Otto, Bo Frankfurter TV HE GER 0 6 0

Döpp, Jonas SSG Bensheim HE GER 1 3 0

Korb, Charlotte VfL Bad Nauheim HE GER 1 3 0

Lorr, Clara VfL Bad Nauheim HE GER 1 0 0

Ristock, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 0 5 1


